ĐOÀN TRƯỜNG THPT TX. PHƯỚC LONG

MỘT SỐ QUY ĐỊNH VỀ CHẤM VỠ SẠCH CHỮ ĐẸP

( Chào mừng ngày 20/11/2014)

	Nội dung chấm
	Hình thức: Bao bì, nhãn đề
	Nội dung: ngày tháng năm, tiêu đề , ghi chép đầy đủ nội dung
	Vở sạch: không tẩy xóa, gạch bỏ không quá ba màu mực
	Chữ đẹp: Ghi rõ sàng, đủ nét, đẹp , đều, khoảng cách
	Tổng điểm 
	Xếp hạng

	ĐIỂM
	15
	20
	15
	20
	
	

	10TN1
	
	
	
	
	
	

	10TN2
	
	
	
	
	
	

	10 TN3
	
	
	
	
	
	

	10A1
	
	
	
	
	
	

	10A2
	
	
	
	
	
	

	10A3
	
	
	
	
	
	

	10A4
	
	
	
	
	
	

	10A5
	
	
	
	
	
	

	10A6
	
	
	
	
	
	

	10A7
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


                                                                                          Giám khảo kí tên

ĐOÀN TRƯỜNG THPT TX. PHƯỚC LONG

MỘT SỐ QUY ĐỊNH VỀ CHẤM VỠ SẠCH CHỮ ĐẸP

( Chào mừng ngày 20/11/2014)

	Nội dung chấm
	Hình thức: Bao bì, nhãn đề
	Nội dung: ngày tháng năm, tiêu đề , ghi chép đầy đủ nội dung
	Vở sạch: không tẩy xóa, gạch bỏ không quá ba màu mực
	Chữ đẹp: Ghi rõ sàng, đủ nét, đẹp , đều, khoảng cách
	Tổng điểm 
	Xếp hạng

	ĐIỂM
	15
	20
	15
	20
	
	

	11TN1
	
	
	
	
	
	

	11TN2
	
	
	
	
	
	

	11B
	
	
	
	
	
	

	11A1
	
	
	
	
	
	

	11A2
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	11D
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


                                                                                         Giám khảo kí tên

ĐOÀN TRƯỜNG THPT TX. PHƯỚC LONG

MỘT SỐ QUY ĐỊNH VỀ CHẤM VỠ SẠCH CHỮ ĐẸP

( Chào mừng ngày 20/11/2014)

	Nội dung chấm
	Hình thức: Bao bì, nhãn đề
	Nội dung: ngày tháng năm, tiêu đề , ghi chép đầy đủ nội dung
	Vở sạch: không tẩy xóa, gạch bỏ không quá ba màu mực
	Chữ đẹp: Ghi rõ sàng, đủ nét, đẹp , đều, khoảng cách
	Tổng điểm 
	Xếp hạng

	ĐIỂM
	15
	20
	15
	20
	
	

	12TN1
	
	
	
	
	
	

	12TN2
	
	
	
	
	
	

	12A1
	
	
	
	
	
	

	12A2
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	12A4
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	12D2
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                                                                                           Giám khảo kí tên
ĐOÀN TRƯỜNG THPT TX. PHƯỚC LONG
MỘT SỐ QUY ĐỊNH VỀ CHẤM VỠ SẠCH CHỮ ĐẸP

( Chào mừng ngày 20/11/2014)

Chấm chung vòng 2 ( gồm 5 giải)
	Nội dung chấm
	Hình thức: Bao bì, nhãn đề
	Nội dung: ngày tháng năm, tiêu đề , ghi chép đầy đủ nội dung
	Vở sạch: không tẩy xóa, gạch bỏ không quá ba màu mực
	Chữ đẹp: Ghi rõ sàng, đủ nét, đẹp , đều, khoảng cách
	Tổng điểm 
	Xếp hạng

	ĐIỂM
	15
	20
	15
	20
	
	

	Lớp……
	
	
	
	
	
	

	Lớp……
	
	
	
	
	
	

	Lớp……
	
	
	
	
	
	

	Lớp……
	
	
	
	
	
	

	Lớp……
	
	
	
	
	
	

	Lớp……
	
	
	
	
	
	

	Lớp……
	
	
	
	
	
	

	Lớp……
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


    Giải I ……

    Giải nhì…..

    Giải ba……

    2. Giải kk…….
                                                                                              GK kí tên

ĐOÀN TRƯỜNG THPT TX. PHƯỚC LONG
MẪU CHẤM BÁO TƯỜNG  ( 20/11/2014)

Chấm vòng 1

	STT
	LỚP
	Đầu báo (10)
	Bố cục (15)
	Thể loại (5)
	Thuyết trình (10)
	Chủ đề (5)
	ND bài viết ( 25)
	Sáng tạo (10)
	Tổng điểm
	Xếp loại

	1
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	2
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                                                                                         Giám khảo kí tên

ĐOÀN TRƯỜNG THPT TX. PHƯỚC LONG

MẪU CHẤM BÁO TƯỜNG  ( 20/11/2014)

Chấm vòng 2 ( gồm 9 giải)
	STT
	LỚP
	Đầu báo (10)
	Bố cục (15)
	Thể loại (5)
	Thuyết trình (10)
	Chủ đề (5)
	ND bài viết ( 25)
	Sáng tạo (10)
	Tổng điểm
	Xếp loại

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
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	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1Giải I

1Giải II

2 Giải III

2Giải KK

1Giải phong cách

1Giải Sáng tạo
1 Giải ấn tượng
